[bookmark: _GoBack]様式第４号(第９条関係)

年　　月　　日

　坂東市長　　　　　　　　　　様

住所　坂東市
申請者
氏名

住宅リフォーム資金助成変更申請書
　　　月　　日付けで支給決定された住宅リフォーム資金助成金について変更が生じましたので、坂東市住宅リフォーム資金助成要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

	申請者
	フリガナ

	生年月日
	年　月　日

	氏名

	年齢
	歳

	住所
	〒　　　　―

　　坂東市

	施工業者
	名称

	所在地
	　　坂東市

	工事の変更内容

	変更前の工事金額(税別)
	円
	変更前の助成申請額
	円

	変更後の工事金額(税別)
	円
	変更後の助成申請額
	円

	工事期間
	年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

注　氏名を自署する場合は、押印を省略できます。